[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛОИМЫШСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ  УЖУРСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2023 г.                            с. Малый Имыш                                           № 17
О внесении изменений в приложение № 1

постановления № 22 от 14.02.2012 г. «О создании,
хранении, использовании и восполнение резерва
материальных ресурсов в целях гражданской
обороны и для ликвидации чрезвычайных ситуаций
на территории Малоимышского сельсовета».

В связи с изменениями по перечню № 1 объектов - держателей резервов материальных ресурсов в целях гражданской обороны и для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Изложить Приложение № 1 постановления № 22 от 14.02.2012 г. «О создании, хранении, использовании и восполнение резерва материальных ресурсов в целях гражданской обороны и для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Малоимышского сельсовета» в следующей редакции (Приложение № 1)
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагаю на себя.
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Малоимышский вестник».
 Глава сельсовета                                                                  И.Н. Новицкий
                               Приложение 1
                                                                                                                          к постановлению
администрации Малоимышского

                                                                      сельсовета    от 01.03.2023 г.  № 17
ПЕРЕЧЕНЬ

ОБЪЕКТОВ - ДЕРЖАТЕЛЕЙ РЕЗЕРВОВ

МАТЕРИАЛЬНЫХ РЕСУРСОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ В ЦЕЛЯХ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ И ДЛЯ ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ НА ТЕРРИТОРИИ МАЛОИМЫШСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	№
п/п
	Наименование органа администрации муниципального образования
	Номенклатура создаваемых
резервов материальных
ресурсов

	1
	Администрация Малоимышского  сельсовета
	резервный фонд

	2
	МБУ Ужурская ЦРБ «Малоимышская участковая больница»
	медицинское имущество, медикаменты

	3
	АО «Искра»
	материально-технические средства